П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	01 октября 2024 г.
	г. Светлоград
	№ 1768

О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Петровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденную постановлением администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края от 03 июля    2024 г. № 1246

В целях совершенствования и улучшения торгового обслуживания жителей Петровского муниципального округа Ставропольского края, упорядочения функционирования объектов нестационарной торговли на территории Петровского муниципального округа Ставропольского края, администрация Петровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Петровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденную постановлением администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края от 03 июля 2024 г. № 1246 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Петровского муниципального округа Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края Сергееву Е.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского муниципального округа».

Глава Петровского
муниципального округа
Ставропольского края				                                        Н.В.Конкина

Проект постановления вносит исполняющий обязанности первого заместителя главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                              Е.И.Сергеева

Визируют:

Начальник отдела планирования
территорий и землеустройства -
главный архитектор администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края    						           Г.П.Русанова

Начальник правового отдела администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края							          О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -
кадровым вопросам и профилактике
коррупционных правонарушений
администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края						                    С.Н.Кулькина

Заместитель главы администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края						                    Ю.В.Петрич

Проект постановления подготовлен отделом развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                                      Л.C.Белая

	Утверждены

	постановлением администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]от 01 октября 2024 г. № 1768

[bookmark: P35]
Изменения,
которые вносятся в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Петровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденную постановление администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края от 03 июля 2024 г. № 1246 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Петровского муниципального округа Ставропольского края»

1. Pаздел 1. «г. Светлоград» дополнить пунктом 1.63. следующего содержания:

	«
	1.63.
	Российская Федерация, Ставропольский край, Петровский муниципальный округ, г. Светлоград, в районе пл. Выставочная, 31 б
	1
	смешанная группа товаров
	5 лет
	торговый павильон
	18 кв.м

»

Заместитель главы администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края					                               Ю.В.Петрич